CONCURSO  PÚBLICO  PARA INGRESSO  NA CARREIRA DE  DEFENSOR  PÚBLICO  DE  3ª
CATEGORIA DO ESTADO DE GOIÁS  ̶  EDITAL Nº 001/2014

COMUNICADO nº 002/2014 AO EDITAL Nº 001/2014

O Defensor Público Geral do Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe confere a

Lei Complementar nº 51, de 19 de abril de 2005, considerando a autorização governa-

mental constante no Processo nº 201300005013411 e tendo em vista o que consta no Ar-

tigo 37, Inciso II da Constituição Federal, comunica que, por causa da RECOMENDAÇÃO

nº 003/2014 – 90ª PJ, do Ministério Público do Estado de Goiás, o Edital de abertura nº

001/2014, em sua íntegra, será republicado nesta data, com a mudança da competência

do Secretário de Estado de Gestão e Planejamento para o Defensor Público Geral do Estado de

Goiás.

Goiânia, 08 de maio de 2014.

CLEOMAR RIZZO ESSELIN FILHO

Defensor Público Geral